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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72202030N

2. Data e Regjistrimit 02/10/2017
3. Emri i Subjektit MEDIACALLS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Godina 32, 
Kati III, njesia bashkiake nr. 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet call center, kerkime tregu si dhe çdo aktivitet tjeter 

te lidhur me to. Telemarketing, sherbime telefonie si ne hyrje 
dhe ne dalje.  Konsulence biznesi, perzgjedhje dhe sherbime 
trajnim personeli, edukimi, logjistike etj.. Analiza, 
menaxhim i projektimit dhe optimizimit te proceseve te 
shperndarjes, informacionit, prodhimi, sherbimi, 
telekomunikacioni dhe trasporti. Planifikim, organizim dhe 
financim i kurseve te trajnimit. Menaxhim shoqerish, 
menaxhim per llogari te vet dhe/ose per llogari te paleve te 
treta te sistemeve kompjuterike dhe te komunikimit. Contact 
center dhe kujdesi ndaj konsumatorit. Menaxhim i proceseve 
te inovacionit teknologjik.
COSIMO GIOIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GelsominoGioia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertoCaparrotta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LeonardoMinunno

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MEDIACALLS
Telefon: 0696010313  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-489871-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693429-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.03.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Leonardo Minunno dhe emerimi i COSIMO GIOIA.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("COSIMO GIOIA")                      Nga data 
"01/03/2018             Ne daten "01/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Leonardo Minunno")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A814908C-05E7-481B-96E1-3E99EE125BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA90A36-FAB5-486D-A482-C1AD3A30A79F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F44CB9A-C4EF-4185-8EB9-2BF0D00FC13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7468E1B1-A00A-4B29-9DF4-4B11AD889AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC1E6F2-B517-4C08-998A-C03168081867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC1E6F2-B517-4C08-998A-C03168081867

